PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.08.2018г.                                                                                    № 37
с.Боровлянка
О прекращении работы Боровлянского сельского Дома Досуга
В связи с невыполнением требований пожарной безопасности при эксплуатации зданий и сооружений
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Временно прекратить работу сельского Дома Досуга, до приведения здания в соответствие с требованиям системы пожарной безопасности с 10 августа 2018 года.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава Боровлянского сельсовета                                                    В.Е.Фомин